PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPICUÍBA/SP
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL  DE  CITAÇÃO  E  INTIMAÇÃO  PARA  FAMILIARES  DA  SENHORAAPARECIDA
RODRIGUES  DOS  SANTOS,  RG:  14.890.797-0,  CPF:  058.058.508-50,QUE  ESTAVA  NA
SITUAÇÃO DE PENSIONISTA.

O Secretário de Administração Geral deste município, no uso das atribuições que lhe são
conferidas,CITA  E  INTIMA  familiares  do  pensionista/aposentado  Sr  (a)  APARECIDA
RODRIGUES DOS SANTOS, RG: 14.890.797-0, CPF: 058.058.508-50,a apresentar no RH –
Central o ATESTADO DE ÓBITO, em 5 (cinco) dias úteis, sito a Rua Joaquim das Neves, nº
211, Centro, na Cidade de Carapicuíba/SP, para as devidas regularizações.
E  para  que  chegue  ao  conhecimento  de  todos,  e  ninguém  possa  alegar  ignorância,
expediu-se o presente Edital, publicado em jornal na forma da Lei.

Carapicuíba, 12 de novembro de 2025, às 08:00 horas.

Luis Augusto Borsoe
Secretario de Administração Geral